

Kolding Boligudlejning ApS
Grønnevangen 63, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 29 92 44 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Mette Rønnow Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Boligudlejning ApS Grønnevangen 63 Seest 6000 Kolding
	Telefon: 75528787 Telefax: 75520787
	CVR-nr.: 29 92 44 73 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Bækmand, Kolding Mette Rønnow Jacobsen, Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 600.293 mod 430.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.039 mod 100.415 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	600.293	430.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.317	-148.755
Driftsresultat	430.976	281.424
Øvrige finansielle omkostninger	-74.401	-110.675
Resultat før skat	356.575	170.749
Skat af årets resultat	-118.536	-70.334
Årets resultat	238.039	100.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.039	100.415
Disponeret i alt	238.039	100.415

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		11.034.055	9.590.304
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.034.055</u>	<u>9.590.304</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.034.055</u>	<u>9.590.304</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		10.153	394.436
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.153</u>	<u>394.436</u>
Aktiver i alt		<u>11.044.208</u>	<u>9.984.740</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>932.219</u>	<u>694.180</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.057.219</u>	<u>819.180</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.058.866	8.239.086
	Deposita	<u>227.700</u>	<u>202.800</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.286.566</u>	<u>8.441.886</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	185.000	185.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.347.553	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	429.776
	Selskabsskat	<u>157.870</u>	<u>98.898</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.423</u>	<u>723.674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.986.989</u>	<u>9.165.560</u>
	Passiver i alt	<u>11.044.208</u>	<u>9.984.740</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	593.765	718.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.415</u>	<u>100.415</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	694.180	819.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>238.039</u>	<u>238.039</u>
	<u>125.000</u>	<u>932.219</u>	<u>1.057.219</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.243.866	185.000	8.058.866	7.432.000
Deposita	227.700	0	227.700	0
	8.471.566	185.000	8.286.566	7.432.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.244 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 10.347 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
